Le obbligazioni convertibili oggetto del Prestito Obbligazionario Convertendo, aventi valore massimo 

aggregato pari a EURO 14.500.000,00 (le Obbligazioni Convertibili), avranno ciascuna un taglio pari a 

EURO 5.000,00 (il Valore Nominale) e saranno emesse dall’Emittente in massimo n 145 

(centoquarantacinque) tranche ciascuna composta da n. 20 (venti) Obbligazioni Convertibili, per un Valore 

Nominale complessivamente non eccedente EURO 100.000,00 per singola tranche (ciascuna, una 

Tranche). 

3.2. Le obbligazioni saranno emesse solo ed esclusivamente in forma cartacea e dovranno essere iscritte in

[...]

cui tutte le Obbligazioni Convertibili emesse siano state convertite. 

7.3. A decorrere dalla relativa sottoscrizione l’Emittente si asterrà dal contrarre, in difetto di preventiva 

autorizzazione dell’Investitore, Indebitamento per un importo complessivamente eccedente euro 

15.000.000 ( quindicimilioni//00) che sia qualificabile come senior in termini di pagamento degli interessi e 

della sorte capitale, fatti salvi: 

(a) il Prestito Obbligazionario Convertendo; 

(b) l’Indebitamento contratto nell’andamento ordinario dell’attività (ovvero previa autorizzazione

[...]

(e) verificarsi di un Evento Pregiudizievole Significativo (per tale intendendosi un evento che impedisca 

all’Emittente di adempiere gli obblighi assunti ai sensi dell’Accordo di Investimento e/o che, 

singolarmente o congiuntamente con altri eventi, sia tale da impedire il pagamento di debiti superiori ad 

euro 15.000.000 (quindicimilioni//00). 

(f) omesso pagamento, da parte dell’Emittente, degli obblighi di rimborso dell’indebitamento contratto a 

titolo di finanziamento (o a fronte delle correlative garanzie prestate) oltre ogni applicabile termine di 

tolleranza, salvo che ciò sia dipeso da errore in buona fede e prontamente rimediato, e/o eventuale